
Weekend w Piotrkowie – sprawdź, co dzieje
się w ostatni weekend maja!

 

Dzień Weterana Działań poza Granicami Państwa
W piątek, 29 maja, w Piotrkowie Trybunalskim odbędą się uroczyste obchody Dnia Weterana
Działań poza Granicami Państwa. Wydarzenie będzie okazją do oddania hołdu żołnierzom i
wszystkim uczestnikom misji zagranicznych. Uroczystości rozpoczną się w Parku im. św. Jana Pawła
II, gdzie zaplanowano uroczyste wkopanie Dębu Pamięci pamięci weteranom misji zagranicznych.
Więcej o wydarzeniu TUTAJ

Piknik Ekologiczny „Nasz regionalny ekosystem” z Mediateką!
W  sobotę (30 maja) czeka na Was dzień pełen inspirujących atrakcji: warsztaty ekologiczne,
konkursy z nagrodami oraz rodzinne gry i zabawy na świeżym powietrzu. To doskonała okazja, by
wspólnie odkrywać piękno natury i dowiedzieć się więcej o naszym lokalnym środowisku. Nie
zabraknie także naukowych stanowisk przygotowanych przez Kluby Młodego Odkrywcy z regionu
łódzkiego, które z pewnością zainteresują zarówno dzieci, jak i dorosłych.

30 maja, godz. 10-14
Plac przy Mediatece 800-lecia

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/dzien-weterana-dzialan-poza-granicami-panstwa-r4152


Nie przegapcie tej imprezy – Miejski Dzień Dziecka już 31 maja!
Warsztaty bańkarskie, animacje szczudlarskie, kino na leżakach, konkursy czy warsztaty sztuk
cyrkowych i całe mnóstwo innych atrakcji, a do tego malowanie buziek, fotobudka, konkursy i
pokazy – najbardziej wesoły dzień w roku, czyli Miejski Dzień Dziecka tym razem będziemy
świętować w parku linowym przy ul. Belzackiej.  

31 maja, 12-17
Park Linowy przy ul. Belzackiej

Wieczór jazzowy w Piotrkowie w setną rocznicę urodzin Milesa Davisa
W setną rocznicę urodzin jednego z największych wizjonerów muzyki XX wieku – Milesa Davisa –
Loża Kulturalna Stare Miasto zaprasza do wspólnego świętowania podczas wyjątkowego
wydarzenia na piotrkowskiej starówce. W programie dwa koncerty (od nowoczesnego jazzu po
eksperymentalne wycieczki dźwiękowe), wystawa „Kinds of Miles”, jubileuszowy tort, happening i
nocne spotkanie przy muzyce Davisa. Szczegółowy program tego wydarzenia, na które zaprasza
Stowarzyszenie Loża Kulturalna Stare Miasto TUTAJ

Piątek, 29 maja, od godz. 19
Centrum Idei ku Demokracji, ul. Rycerska 3
SKYY Pub

Poznaj ciekawostki związane z Parkiem im. ks. Poniatowskiego
Zwiedzamy miejsce, które od lat zachwyca klimatem – to będzie wyjątkowa okazja, by spojrzeć na
znane alejki zupełnie innym okiem i usłyszeć niezwykłe ciekawostki, których próżno szukać w
przewodnikach. W tym roku mija 110 lat od założenia Parku Miejskiego im. Józefa Poniatowskiego.
Z tej okazji, już w najbliższą sobotę, wspólnie z Centrum Informacji Turystycznej w Piotrkowie
Trybunalskim zapraszamy na zwiedzanie tego miejsca, a o jego historii opowie przewodnik.

30 maja (sobota), start godz. 15
Park im. Ks. Poniatowskiego, brama przy ul. Żeromskiego
Udział bezpłatny – przyjdź i posłuchaj opowieści przewodnika.

Spektakl muzyczny w Miejskim Ośrodku Kultury
Koncert „Wieczorem w Paryżu" to propozycja na sobotni wieczór – spektakl muzyczny pełny
francuskich przebojów, muzyki i tańca odbędzie się na scenie piotrkowskiego MOK. 
30 maja, godzina 19
Sala widowiskowo-teatralna MOK, al. 3 Maja 12
Bilety w cenie od 89 zł dostępne na stronie KupBilecik.pl i wieczoremwparyzu.pl.

Piotrków OPEN CUP – rozpoczęcie sezonu tenisowego z OSiR
W niedzielę (31 maja) OSiR zaprasza na pierwszy w sezonie turniej tenisa na kortach przy ul.
Belzackiej 108/110! Rozpoczęcie turnieju o godzinie 9.
Kategorie:
Singiel mężczyzn OPEN
Singiel mężczyzn 50+
Singiel kobiet OPEN

https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/nie-przegapcie-tej-imprezy-miejski-dzien-dziecka-juz-31-maja-r4145
https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/nie-przegapcie-tej-imprezy-miejski-dzien-dziecka-juz-31-maja-r4145
https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/wieczor-jazzowy-w-piotrkowie-w-setna-rocznice-urodzin-milesa-davisa-r4151


HUMAN MACHINE 3X3 VOL.2 – NOCNY TURNIEJ KOSZYKÓWKI!
Koszykarski nocny turniej 3x3 odbędzie się na stadionie miejskim przy ul. Żwirki. Jednym z
elementów sobotniego turnieju będzie SLAM DUNK CONTEST, czyli po prostu konkurs wsadów.

30 maja, start godz. 18
ul. Franciszka Żwirki 6 – Stadion Miejski OSiR

Festyn Rodzinny „Bliżej Wyzwolenia”
Rada Osiedla „Wyzwolenia” zaprasza mieszkańców na 9. Festyn Rodzinny organizowany w ramach
inicjatywy „Bliżej Wyzwolenia”. Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 30 maja 2026 roku, w godzinach
10-13 na skwerku przy rondzie ulic Wyzwolenia i Sulejowskiej. 

Na uczestników czekać będzie wiele atrakcji przygotowanych z myślą o całych rodzinach. W
programie przewidziano m.in. punkt edukacji ekologicznej, konkurs ekologiczny, rozmowy na temat
spraw lokalnych w ramach Mobilnego Biura Mieszkańca „BliżejWyzwolenia”, a także ciepły
poczęstunek. Organizatorzy podkreślają, że wydarzenie ma integrować mieszkańców i budować
sąsiedzkie relacje.
Wstęp na festyn jest wolny. Festyn organizują IX Szczep Harcerski „Flo” oraz Stowarzyszenie
Przyjaciół „Mam Sąsiada”.
 


